
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 

dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) 

uprzejmie informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

na dzierżawę dwóch pomostów pływających (23/2012) za najkorzystniejszą została wybrana 

oferta firmy: 

 

Przedsiębiorstwo Usług Wodnych Jurkowski Marcin 

ul. Gen. Bolesława Roi 1 

05-119 Legionowo 

z ceną brutto za 1 miesiąc dzierżawy: Pomost 1 - 8 253,30 PLN, Pomost 2 - 8 253,30 PLN 

W niniejszym postępowaniu wpłynęła jedna oferta. 

Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 

być zawarta po dniu 20.04.2012 r. 

 

 

 


